OSSH OSHEE

OPERATORI I SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

DREJTORIA E TENSIONIT TE LARTE
DEGA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. Prot. Tirané, mé 30/03/2021
Lénda : Njoftimi i kontratés , i cili do té publikohet né Buletinin e Njoftimeve
Publike.

DREJTUAR: AGIJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE

TIRANE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Drejtoria e Tensionit té Larté OSSH sha,
Adresa Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirané,Shqipéri,

Emri dhe adresa e personit pérgjegjeés:

Emri: Aleksandér Pjetri

Adresa Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirané,Shqipéri,
Tel/Fax Nr. Tel. 0692317299

E-mail aleksander.pjetri@oshee.al

Fagja né Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur- Puné”.

3. Objekti i kontratés: “Rikonstruksion linja Korgé-Malig”.
4. Numri i referencés sé procedurés: REF-91605-03-29-2021.
5. Fondi limit: 49.926. 343,65 (dyzet e nénté milion e néntéqind e njézet e gjashté mijé e

treqind e dyzet e tre piké gjashtédhjeté e pesé) leké pa TVSH véné né dispozicion nga té ardhurat
e OSSH sh.a zéri i investimeve 2021.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 6 (gjashté) Muaj nga dorézimi i
sheshit té ndértimit nga mbikqyrési i punimeve.
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7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 29/04/2021 ora 10:00, Drejtoria e Tensionit té Larté OSSH sha.
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 29/04/2021 ora 10:00, Drejtoria e Tensionit té Larté OSSH sha.
o Prokurim elektronik www.app.gov.al
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